



# PURECRAFT

BAR & KITCHEN

## FROM THE BAR

Outdoor Pig Co. pork pie, piccalilli	£5.8
Homemade puff pastry sausage roll English mustard, ketchup	£5.8
Pickled onions (GF, VE)	£3.5
Chilli corn or salted peanuts (GF, VE)	£4.5
Homemade pork scratchings (GF)	£5
Nocellara olives (GF, VE)	£4.5

## BREAD & BUNS

Purity Lawless beer battered fish fingers, tartare sauce & iceberg lettuce sourdough sandwich	£13
Pure Gold marinated chicken, garlic mayo, iceberg lettuce, sourdough sandwich	£14
Bacon & cheese beef burger, tomato, iceberg lettuce, pickles, mustard, burger sauce	£15
Crispy tofu burger, sriracha mayo, pickled cucumber (VE)	£13
Lashfords smoked pork hotdog, ketchup, american mustard, crispy onions	£13

## SMALL PLATES

Scotch egg, potato straws, mustard mayo	£8
Smoked salmon pate, pickled fennel, chargrilled sourdough	£9
Chargrilled padron peppers, sea salt (GF, VE)	£7.5
Lashfords smoked sausage, honey & mustard	£8
Korean fried cauliflower wings, sriracha mayo (VE)	£7.5

## LARGE PLATES

Cauliflower tikka dahl, coriander, coconut, crispy onions (VE)	£14
Steak Frites - Onglet of beef, green peppercorn sauce, hand cut fries	£25
Purity Lawless beer battered fish, hand cut fries, mushy peas, tartare sauce	£19
Pure Gold marinated 1/2 chicken, garlic mayo, skin on hand cut fries	£22
Purity Jimbo & ox cheek cottage pie, tenderstem broccoli	£20

## MAC & CHEESE

Macaroni & cheese (V)	£10.5
Macaroni & cheese, smoked ham hock	£12.5
Macaroni & cheese, broccoli, blue cheese (V)	£12

## ON THE SIDE

Charred tenderstem broccoli, lemon, garlic, chilli (GF, VE)	£5
Purity Lawless beer battered onion rings (VE)	£4.5
Skin on hand cut fries (GF, VE)	£4.5
Bacon & cheese loaded skin on fries	£7



**PURECRAFT**  
BAR & KITCHEN  
**REWARDS**

Make every trip to  
PureCraft Bar & Kitchen  
even more rewarding.

Download our brand new  
app and start earning  
rewards today.

Get started by scanning the  
QR Code



Ask one of our team members about  
our full drinks menu including wines,  
spirits, cocktails and soft drinks.

Any allergies or dietary  
requirements?  
Please let a member of our  
team know when ordering, as not all  
ingredients are listed.